
a. bahwa dalam rangka melaksanakan amanat Undang 
Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil 
Negara, perlu disusun Peta Jabatan; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Walikota 
tentang Peta Jabatan Aparatur Sipil Negara di Lingkungan 
Pemerintah Kata Kupang; 

1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 
Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1996 tentang 
Pembentukan Kotamadya Daerah Tingkat II Kupang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1996 
Nomor 43, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3633); 

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur 
Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5494); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang 
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemenntahan Daerah (Lembaran Negara Repubbk 

WALIKOTA KUPANG, 

DENGAN RAHMATTUHAN YANG MAHA ESA 

PETA JABATAN APARATUR SIPIL NEGARA 
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA KUPANG 

WALIKOTA KUPANG 
PROVINS! NUSA TENGGARA TIMUR 

PERATURAN WALIKOTA KUPANG 
NOMOR 25 TAHUN 2019 

TENT ANG 

Mengingat 

Menimbang 

• 

 

 

 

 

 

 



PERATURAN WALIKOTA TENTANG PETA JABATAN 
APARATUR SIPIL NEGARA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 
KOTA KUPANG. 

MEMUTUSKAN : 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5887); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang 
Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6037); 

7. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan 
Reformasi Birokrasi Nomor 34 Tahun 2011 ten tang 
Pedoman Evaluasi Jabatan Pegawai Negeri; 

8. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan 
Reformasi Birokrasi Nomor 38 Tahun 2017 tentang 
Standar Kompetensi Jabatan Aparatur Sipil Negara 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 
1907); 

9. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan 
Reformasi Birokrasi Nomor 41 Tahun 2018 tentang 
Nornenklatur Jabatan Pelaksana Bagi Pegawai Negeri 
Sipil di Lingkungan Instansi Pemerintah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1273); 

10. Peraturan Daerah Nomor 13 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota 
Kupang (Lembaran Daerah Kota Kupang Tahun 2016 
Nomor 13, Tambahan Lembaran Daerah Kota Kupang 
Nomor 273), sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Daerah Nomor 2 Tahun 2017 ten tang 
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota Kupang Nomor 
13 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 
Perangkat Daerah Kota Kupang (Lembaran Daerah Kota 
Kupang Tahun 2017 Nomor 02, Tambahan Lembaran 
Daerah Kota Kupang Nomor 274); 

Menetapkan 

• 

 

 

 

 

 

 



Maksud ditetapkannya Peraturan Walikota ini sebagai pedoman untuk 
menentukan kebutuhan pegawai bagi Perangkat Daerah. 

Pasal 2 

BAB II 
MAKSUD DAN TUJUAN 

Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, lnspektorat daerah, Dinas daerah, 
Badan daerah dan Kecamatan. 

5. Aparatur Sipil Negara yang selanjutnya disingkat ASN adalah profesi bagi 
pegawai negeri sipil dan pegawai pemerintah dengan perjanjian kerja 
yang bekerja pada instansi pemerintah. 

6. Pegawai Negeri Sipil yang selanjutnya disingkat PNS adalah Warga Negara 
Indonesia yang memenuhi syarat tertentu. diangkat sebagai pegawai 
Aparatur Sipil Negara secara tetap oleh pejabat Pembina kepegawaian 
untuk menduduki jabatan pemerintahan. 

7. Peta Jabatan adalah susunan jabatan yang digambarkan secara vertical 
dan horizontal menurut struktur kewenangan, tugas dan tanggung jawab 
jabatan serta persyaratan jabatan. Peta Jabatan menggambarkan seluruh 
jabatan yang ada dan kedudukannya dalam unit kerja. 

• 8. Jabatan Pelaksana adalah kedudukan yang menunjukkan tugas, 
tanggung jawab, wewenang dan hak Aparatur Sipil Negara dalam rangka 
menjalankan tugas dan fungsi keahlian dan/atau ketrampilan untuk 
mencapai tujuan organisasi. 

9. Nomenklatur Jabatan Pelaksana adalah sebutan yang menjadi identitas 
penamaan jabatan dibawah eselon terendah perangkat daerah. 

Walikota dalam 
yang terdiri dari 

Dalam Peraturan Walikota ini yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Kota Kupang. 
2. Pemerintah Daerah adalah Kepala Daerah sebagai unsur penyelenggara 

pemerintahan daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan 
yang menjadi kewenangan daerah otonom. 

3. Walikota adalah Walikota Kupang. 
4. Perangkat Daerah adalah unsur pembantu 

penyelenggaraan urusan pemerintahan daerah 

Pasal 1 

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

 

 

 

 

 

 



KOTA KUPANG TAHUN 2019 NOMOR 400 

iundangkan di Kupang 
a tanggal 17 Juni 2019 
EKRETARIS DAERAH KOTA KUPANG, 

ON R. RIWU KORE f 

Ditetapkan di Kupang 
pada tan al 17 Juni 2019 

,< WALIK KUPA GJ • 

Peraturan Walikota ini m1:Iai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Walikota ini dengan penernpatannya dalam Serita Daerah Kota Kupang. 

Pasal 5 

BABIV 
KETENTUAN PENUTUP 

Untuk menggambarkan kebutuhan Jabatan Struktural dan Fungsional dari 
tingkat paling tinggi sampai terendah pada suatu unit Perangkat Daerah 
maka ditetapkan Peta Jabatan di lingkungan Pemerintah Kota Kupang 
sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

Pasal 4 

BAB III 
PETA JABATAN 

Tujuan ditetapkannya Peraturan Walikota ini untuk memberikan kejelasan 
perencanaan, kebutuhan pegawai di Lingkungan Pemerintah Kota Kupang 

Pasal 3 

f 

• 

 

 

 

 

 

 



.; - - - ... J • - 1 - - 1· I{ - • 

J
I I : : : = : : : . f. ::. . : ~ = J • • 
- ;J j 1• I f I I • I • f; •11 fl • I "' • J i :' .. • • 

•-~~~~~~~...__.~......,......._,.___i~i..___i__..~~1......_ __ ,_, i~~~i-..._,.____L• ·-' • •- 

.1 J t 

UH II 

I . . 
l . - •1·' . - 
IH t I 
' l l d t ! J? H 

I . • • 
I - 
Hi' I • 

i i Hi i 

L.: ~ 
J!I 
! I ! I 
J I H1 J 

J : ~ 
l ; l • 

t ' tr ! 
' 'P I 
i 1 lh h 

-- 

~-~~~~~ 
: I ~ : : 
I J . - . ~ l ! ., i I • • 

__ I i ~ i i, i 
l = l J - j. -~. : ~ 
I ~ ~ I ~J J i Jj i . . .· 
3! E I J • I ' 

18 J ..... 3 J. }I 
~~ 

< - • 

~ ... - ... 
! • 

Ii .I-+: --:-:- 
i p H 
j i it, 

;;. . - . 
f • . 
1 • • . 
I I 
J I 1 

1 

J 
I I; I·;.: - 

J ! I I f 
I j j 1 H I 

~... L...;;;...L. --+-..:........L...a....:.....L--"--1 

. . . 

i 
t 
. - 

1 1 : : 
I ' t : 

U I I 
H i t1 

j 

t . I 
) i i i J . J 

J 

f-+: --..;: f--: -1---: 4--1: 11 { : 
1-'-·---· -· -+---!. ii r 1. 

1· I· I I ! g If ; f it tJL-H I 

J i I 'I I 
.. ~ : 

! • . i . . . 
} ~ I • 

I 
, i H 

! . . 
I . . . 
l JI • 
I • 
J I I I ft J 

 

 

 

 

 

 



. - 0 . - - . . - - - . - - . . - - - . - - 
I f ' . - - c - - - l e . - . - .... J I 
1 f I J 
l 

= t Ir f .. ! Ir 

I I l I 
I j I l I " i i ' 1 J 

1 1 I I I ~ ~ I 
J ! 

I l I I • 1 a 
l "i I I I i 

. 
J ! & J J J I -- .....___ ! _...._ 1 -- ' 1 

- ,....--- -- .. . - ,;. - . ' - . 

~ . 0 0 • 0 0 . - 0 

" ! ~ I t, " . - - . - . . - - i I I I t ' - - j e • . ~ . . - .... I l 
= l Ir Ir I .. ! I I l I 

I l l 1 
I I t ' I J J 

I I 1 I I l 1 I i I I ! 1 I ! I 
l i ! 

J J j • J j 
.....___ _...._ l 

-- 
,....--- -- -- .. . 0 ,;. - . - ;. - - - . 0 - • 0 0 0 . 0 0 0 

. - - - . - - - . - ~ - 
1 ' . - - I ' . - - I e . . . - .... 

I 
I l l L, = i i J Ir I ! i I I ! l .. 
! J I l 

' I I J I 

1 J 1 i 
' f J 
l I I 

j l l li • . . i . 
! J J J I I j t , I .....___ ' I - -  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



- - .. . - 
l . . . . 
l .. . . r e • . . 
l 
! 

I f l 1 
l i 

'-'- i i -- -- -- ......... ..--- ..... . . . - - 1 < • 0 - . - - . - < • .e. - - - ~ l i ,...._ . a . - - - .. . - - - - - - - - ; . - . - - - 
i 3 I ,...._ . - . . - - I . - - - . - - . - . - . . - . l ~ . I ,....,.... i 

i . § - . .. - i ,; . . . . . . . . e • L ~ . . - - b I 1 1 1- ,...._ n I !i jl I! i tf 
l ! I! • r .. 

! I I t 
l r 

JI 
J j f i i J 1 I i ! t 

1 q i ! f . I 
J • i i I j f j II ! I f: 1 1 l I I f 11 ll Ii Ht H, l A J l j 1 L ,! J J _J 1 ' l e -- ~ '-'- - -- IL 31 -,- -,- 

-- --~ ..... ~- -- ~ . . ~ 0 0 . ~ . . - { . - 
I .......... ,__ .... ..... ,__ . - - . . . . . - - - . - - ,....,.... - J ..--- - I . - . . - . . I . - .. . - - J .......... ,__ I ! i ,....,....._ ,__ 
! e • . L j • ~ . . - i 5 • - . j. ~ . . rn H ! : - --- r 1 • l ii H .:;. ~ ... i e 

J rr i ' ! j • 
j f 

,__,__ ... 
I } i j I I r i J I ! I 1 i • 0 0 

l 
i I I J j J 

i I I I I 1 
,__,__ ... 

J JI j J .... 1H f f j j • = • 

I J - -- - .... -- 1 ........... 
j· § - • ........... 

I . 

ti -- - ..... ,i 
{ . . . > • . - - { 0 - . t ! . - - - . . - - . . - - . 1 . J • ! 

j f • l . . . . . - . - - • . - - . 
L I ' I p 

1 s • - . .! ~ . . .. ~ . . . 11 Ii l ' 
l. z - - 

} i l ! n f .. i i 
~ - 

I i l ! l 

i J , I l j 

j I t ' J JI t . H i l l J if p i •• 
f I I I H IP I l J 

_,_ - j J - ' u J l I i h 
..... -- - ..... ,.....-,.....- -- < • .. - { . . " > . 0 - 

,-- ,-- 

I 
. - - - . - - - . - . - 

J 
,...._ ,...._ i • . - - - . - - . . - - . 

j ..--- ..--- J L s • . . i s • . . ! • . . 
l ' L ~ I Ii .i .. l i I! i ! i " 

I I x 1 I I J 
' I 

; i I . I l i . ql i ! I t i l ! q • f i } ! l l I t I H 1 
t L tu • z !• ' I  

 

 

 

 

 



-- • . " . . 

I . " " . . 
i . " . . . 
t i 3 ( . . . . 

- } l l j l 
I l j 

I l n 
i J u 

L..-L.. l ii -- -- - - . . - - - I I " - . . H • - - '. - - - - -- ;. 

• . - - . . . 1 i . . . - I .. . . . . . .. 
I . - - - - - l } . - - - I . ,. - - i . - - - - l l l . u l i :l ti -I :i a . . . - - l i j 5 • . . l • a • . . a • ... 

I ........ } - I 1 i - I ' t ! i ' h i 1 i I j 
1 ! I . i I I 1 I I 1 • 

f ! B I J I i • I 

j H l I I 1 I j I I Ji ! I j 
1 I 1 j HJ ·-- ~ .... _ .... ~ .... ~ L.. 

-- -- - - 
i . . - I~ • - - :~ - - - . - - 

l '-- ..__ . - - 0 . - - - • 0 . . .. - i I . ...... - l I ! . - - - ! . - " " . - - - .l . - . 
J l 1 '-- '-- 
! a . . . i 

I - ! • . . j ! • . . h 6 • . 
I . - j I : ! ' l I 1 rj 1i " i l . 

I J 
il l ~ ! ! l l I ! j r{ l•I• 

} j J l J l - 1 . , J I I I ~ Ii i I f I f J t ! • . . J I I • i 1 H H I i. J I 1 I l ' 1 t j 1 ! •l•l•I• -- ~- ~ L.. I 

i j 
• a !. 

! ! -- - - 1! . 1, • ! f l - 0 . 0 - I, • - § ...... - 
l . - - - J . - - - i . - - ' 
I I ...... ..... I 
' J . " - - I . - - - . - " 

i I. I ..._ ..... 
1tll i i • 

l l f • Ii • . . Ii • . . .. 6 • . 
' . i I ! . . ,!, ... t i I 1 • 
i Ii j J I llj • 1 l . i i 

r ! Ii I I . i i ! J i l i 111 
~ IL H If ; 1 . 

J JJ . I j i i ! 

L..-L.. '-- 
! .... u JI i i J ~- -- - - -- 

' - - " ,~ - - . " - .. . - - ..._ ....... . - - - . - - . - - .. - - ., . 
i ~ ~ 
i . " " - I 

. " " . - " .. . . . 
I I 

....... ....... 
I I a • . . a • . ! • " .. ••• l- ... L ! i I . 1. 

l I 
J 

H Iii I I 1 ) j 
:I l i ! .i . i i • Ii I J p . ' ' ,f i q l J 

J 
f qi H d t e !1~ i I I ; : ,! ll • lhl: a 

j I !i 'l 
I J J J ! • 

~ .... ~ L.. I f •. i 
 

 

 

 

 

 



- - . - - - I, • - - 
• 0 0 . • 0 . 0 i ! l 1. - - - t . - - - 

I I • . . s • . . 
p I • 

J 
! 11 I J i I l 

I ! I p J fl . I l I 1 ·1 p J n H l j H . f J ' d L '-- 

li • • • - - - • • 

{.00000000 

"--L.. ....__ 

f ........ 

l 
l ! 
A I ,_ I :.:1- c • 

I l j ! 
i ! 

J 

.!_ O O O 

- . . . . - . - . . 0 . . . 0 • 0 . 0 - . I . - - . - 
I - . - l I . - . . 

} . 
1 I ,! J 1 i I ~ j i I I I ; I i ! • ! j . i f 1 J j ! • A J j 

f . £ ! 3 i Ji ' i J l t t l 

I 
f i • ... L 1 • I! i " ! 1 ~ 

j 

'- -- 
- -- 

: : : : t 
E • • • l i l 

Ii . i I . i J ! 
i ! I l l • ....._ 

i a • • • l . 
r 
i I~ • I 

~ 1 , 

I i I 

I, " " " 

+ .. - .. ' - - - 

'"le le iclc o 

1. • • • 

K " • • . --. . . . .... - - - 1 . . . . ; I• - - - - - i - i ~ Ii • - . I t . - - - - - I! 
l JI 

I - l ! . - . J - 1 : i i l 1 l l 1 I 
I I J I j i I I J ; ft 1 I J J I s , I . J I 

J i JJ - -~ _,__ 

- -- ~ 
I{ o - - - ' - - 
• 0 0 0 0 . O O - j . - - l • 0 - - - J J • d . . ~ . . . . ' j " l - j = n 1 I I I i 2 r 

l . j .i t . . 
I l j l l J ! i ' j 

j l I 11 f 
• j J 1 

l 

h 1 I ! 
! - -~ ~- l 1 3 -- • -- f ~ ~ - - . . O O 0 l 

I . - - . ! l ! - . . 
- J j 

i s = i a 
r l ! J 
J " J - 1 I I l I I . ! i I 

' I i I I 1 - 1....-L.. ...__ 
- -- -- ; - - - 

 

 

 

 

 

 



-- . - - 

J 
. . . . 
. - . - 

l ~~ ~~ - ~ 
I i a . . . {. . - ' - - { - . 

- -- l I J . . 0 • 0 0 . . . i J I I . 
! 1 l I I 

J 
. . - i - - - i . - - ~ 

J J ~ j = 
a . . I ! • . i . . . -- -- I i i l ; . 

I , ,... I l H jJ I l I l I J 1 I -- 1 i I > - . - - I l I 

J I J I . . . . . l I J 
R 

t J i . . . . . 1 J J I ~ .... I -- -- -,- -,- 

J " I . . . . 
l 

I l I i 

J 
j t J I i H t i i I ~~ ~~ ~~ 

t I 
s J 1 {. - - - ,, - - 0 " - - • ...___ I l H 

j . . . . . . . - . . . 
j i . - - - t . - . . 

I 
. . . 

j I I 
I I • e . . . 1 I • . . e • . 
I e I • i 'i J • j ! I : 

J J I i I 
I 

j I ! J I :i 
I I 1 i I I ! I J I 

I } R I R 

J 
j 

J -- - - 1 1 J -- l I 
.....__ 

-- -- -- - 
,t. . - . - - ,; - - . 0 . . . . .. . 
. - - . - - . - - 

I a . . ~ . . ~ . . 
- I 

J ; I . 1 
I l 1 JI J j i f I I i I 
l i 1 i ; 
i I i i I 

j I I 
j J I I I ' I I I 

J 
! 

J 
i 

J -- -~ J -- J - J 

 

 

 

 

 

 



. ~ ... ... - ~ 

i I 
. ' 

N N O ...... - - 

;:: . ... ... 

~ .... 

. . . 

- -- 

.• ... - 

l l } 
I r I 

i. I I 
f if ~- - 

-- 

..;. - .. 

- ~ . ... 

-- 

~- ,........,--,.-, 

-~ 

l t 
I i j 

i 
J 
I 
t i 
• e l-+--+--+--1 
I 
2 
J 

 

 

 

 

 

 



r- -- -- -- --- -- --- •. - - - - - ~ - - - ,; - - ~ - - ................. ,_,__,__ . . . . . . . . . . ... . . . .... ........... ,_,__,__ 

l . . . . - l . . . . l . - - I . - . 
j l --- --- l f . . . . . I ! . . . I ~ . "' l a • • - L. - I l L, 
l l! l • i ! l I i J ! 1 j ~ ! -- f • i I I ' ! J 

J 
. 

J J i I J i J r l i I i i j l 1 l l I j • . • i i I f I i i ! ; JJ I : J • I L-jj I j f J J t i } f ~~ .....__ -- I '--'- L-C- • i !- -- 
; . . . - 

I . . . . . 
J . - . . . 
I - f . . . . .....__ l . 
I I J ~ l 
J I ii~ I -~ - I 

I I I -- -- -- --- -- --- 
{. . . {. 0 .. ! {. ... - 

J1 I __ ,__ _,__,__ 

J 
l . 0 0 i • 0 0 

~ • 0 0 

'--- ; I '--'-- --- i . . - • 0 " ... 
I I I i ................. ,__,__,__ !r i ! . . I i ,; .. i I • • . • .f I & • I j i l 

I J i i I 
l j i I I J I l . ! I i ' i I J u di ...... 11 .....__ -- I '--'- L-1.i ............ 

..._~ 

-- -- -- --- -- --- ; . . . { .... ..;. 0 ... ,__,__,__ ,__,__ ..... . 0 0 0 • 0 0 • 0 0 a I '-'--'-- --- i . . . . . . . • 0 •• 

I ...... ,__,__ I ,__,__ ...... • I a . . . 5 • • I • • ~ f I . I I . " j I I j f J f J i i I :t I l • i j i j J j I :; I 

f • I • ! • I i j ~ 
' t I l l 

i I i l ~- - ...... t I -- L.....Ll. t 

 

 

 

 

 

 



-- , . . 

i . . . 
J . . - 
! 

~ J i e . . 
l 
' I . 

J ! 

-- I J 
-- -- -- -- -- -~- . . . . . .;. . . . .;. . . . i .; - . -- -; < J .......... - ! l . 0 0 0 0 0 • . 0 0 0 . . 0 0 0 l • 0 . 
! 

] I. 1 
: j .......... - I • J . . . . . . ' . . . . . . . . - - . 

J & • 
' • lh .......... - l a . . . . . ' - I . • . . - s . . . s • . - f 5 ........ 1 i i - l i • J J i I i I l } i J 1 i i p I I I ! 

i i . 
j i i I 1 ! t I I 

J j l I l J I I I I 1 i i I I • IJ l 

J 
J I I I j I 1 . I ( i 

l J h JI 1· J f II J 
. _ll J l J • .___ '---'-- .__ .... .__ .... .__ .... '--~ 

-- -- -- -- 
.;. . . .;. . - - I .;. . . . .;. . - 

l -- - 
l 

. 0 0 . . . . 1 . . . 0 . . 0 ~ ,_,_ - I I ! - . . • . - - - . . . . . . . 
l ! ; f ! -- - i ;; . . ~ ~ . . . , ~ . . . ! ~ . . : f. ii 

.... : ! ii l - 

1 i j j = l i . , I f ! . j! 1 
I l e. . 

f j I 1 3 ~~ - J I l I l i l i t l : ~ J I 1 j 111 l J i 1 J ; J • Ji 
l i i J l J 

1 I f ! J 
I I i ! i I ·p J 
! H J 

. j l' JJ . t 
1 J J 11 _l-! -- '--'- '---'- 

.__ __ _._ 

) - j • , I -- -- -- 
f .;. . - . .;. . . . .;. . - 

p . 0 . . . 0 0 0 s • 0 0 

! i l .... ._ ....... 
' . . . . A . . . . i . . . 
' ! 3 ~ I -- - l I 
i il . . . j a . . . 1 • • . 

-- .. i s I . j i I 1 • 
l 1 I ! 3 I I 1 I - 1 ) • ' J ' 1 J l ~ 

i 11 J J I l id • 1 I i 1 1 
I I 1 1 I i IH • h I 1 I i j i , 1 JI! I B l h pr I 

.__ .... '--'-- I ..._..__ 1,J '--~ 

-- -- -- -- --- -!- - . . '" 
. 0 .;. . . -- - ! . . 0 . . . D . • 0 . 

] J ,-....,- - i j i J . - - - . - 0 ~ . . - 
t -- - J ! . . . 1 " . . i . ! - . ~ i i ! i . J • • j 

f I I i f - i r: . 
f J 

I I i ! I ! u I i l ! I  

 

 

 

 

 



• 

 

 

 

 

 

 



>-->-- ~ . . 
,...._,- 

; ...... "l ... .... 

£ - • - J 
I 
~ - l J l - 
i 
j 

. . - - j 
• 
J - I ! 
i 
i 

.,! ...... 

' I ) I 

H 
. 1 I I i i 

ll 

->--- 
.; 0 0 

-- -- 1 • " 

. - - " l I . . - N I 
l l ~- 
! •. - · ft 1-;a•ft 
Ji i J. Ji 
l I 1 l • 
J • J 11 l t 
j ifjf j i 

J J JI J i -- ~ 

... 

-; ... . ... 

1 
j I 11 

->--- 

~~~ -- -- 
+ .. - ... 

• N ... C ,____ 
,• ... 0 ,.. 

...---- - 

-- 

; .. .. 
- 

I I 
!' • .. .. ... ... l 

-- I 
J - l l 
I 
I 

. - - I 
i I • • ~ t ii-+--+--+-; - . 
} 
J 
j 

 

 

 

 

 

 



-- -- -- -- 
..;. N N - ,l - N - ..;. - - - 

i • 0 0 0 i • 0 0 0 . 0 0 0 

[ 

! t e N N - 1 . - N - i . - - - 
} a 

f • . . l " (l • . . I i a - . . 
- : = 

J I - I • I J - l i } - i i 
:i - 

f 1 q ! . i i } Ir I I 
1 i t I 

i i I j ' ! 3 ~ 5. i i i~ i J 1 j, JI I . ' l! J t ....._ ....._ .... I i .....__ f ~- 

-- r--r- ,-.---....-- -- - 
<. N - ... N N -z, N - 

i • 0 0 V O O . 0 0 

r 
s t O N - • N N t . N - r i 

>"" i = l ; ~ - . r ~ .. - 
f ' 

a . . 
! I f ~ I i $ l 
l 1 s t J " i l r i i j i !' i 1 ii h j I 

t t i I t ~ . s. 
.....__ .....__ ' t ....._ .... ~11 '--'- H Ji 

-- -- -- -- 
.,_ 0 - - ,,I. N - ,,I. N N 

• 0 0 0 • 0 0 . 0 0 

t • 0 - - O N - . N N 

i i i t s a - . . f • . f . . 
I t • i - l ~ I i I i i - I I 5 f 

J J l - t 
r 1 I 1 i 1 I 
I t . ~ i 1 

i t i ! i I 

1 • i HI :. 
• ? . . • ' ! 

.....__ -- 1 f J ....._ - ~ll '--'- HI 

-- .,. - 0 N - 

i 
. 0 - . . . - - N - 

.! a . . . . 
- I ~ 

s l r ~ l } 1 1 ' i l ~ - i I J J s J, I l ;! Hr -'- t • 

{ 5i- 

' ! J 

-- ..;. 0 - - - - .__ .... 
j . 0 0 0 0 0 

I . 0 - - - - 
I i a - . - . - I " t -- I J 
' i flr - l i 

1 1 ! l '--'- J )H 
i . 
1 
l : 
J ] 
J 
l 

~ 

 

 

 

 

 

 



l J l J 
f • • • 

.;. . - - 

!' ·--- i ·--- 
' • • . f a ••• 

I i I I p l 
111111111! I •t £ 1 . J ~._ f i 1 • j -~ 1 J 

.; - - - .:;. ........ {. N ..... 

l 
i . ~ ............. 

- ! i l-+-+-+-+--+---1 

l 
l 
! 

... 0 H .... ~ 

- --~~ - 

.t. N .. N .;. ....... 

~ 

f 
I 

f j ! I • • 

l 
i 
1 

- 

- '! s • l :i • 

 

 

 

 

 

 



~ .... - • IN N "" 

..;. ..... 0 

" . . ~ I r 
~ i l e. 

i I 
! 

.....__ ... 

..;.. - 0 ......... .__ ..;. 0 0 

................... . ~ ................... 
Ii • __ ...._ 

-- 

~~7 ............ _ 
~ ... ... .... .__ ...... 

.....__.._ 

~ ... . ... . - 

~ - - ...... 0 

-- 

.....__ ..... 

. .. ... 

.;, 0 0 

.....__ ..... 

.....__ ..... 

-- .;. 0 .__ -- -- 

.__ ... 

...;. 0 ...... 
-- 

.;. ... 0 
-- -- --- -- 

f 
,I 

.... I 
I ! 
} 
l 
I 

-- 

-- 

~ . . . ... 

I 
' j 

j I 
i 
J 

-- • 

 

 

 

 

 

 



-- , - - - - - -- -- -- 
• = . 0 0 . " - - I' - - - ., - - - . - - - • 0 0 0 

i 
• 0 - - • 0 0 - 

j ! . . . . f I . - - - I . - " - . - - " 

i ... l f t ~ - . . f ! ~ . . ! • ~ . 
l I a - Ii -- I f i . : 

t i s l i ;! I ' I I e. r. t J, I " J § : I j 
s t .. i i ! t r ! I J i u l ! ~ Ji ---- ! I j ! ~ l 1 I i 1 I 1 • j - I I I I • i : ! 1 ; i l 

., • 1 ! . i 1i 
• ~ ~ I ,3 i i i l s · ;r i l --- - ! -- -- -- ~ ... J i . ~- ..... } 

H -- (. - - - - - 
• 0 0 0 e o 

l . - - - - - -- l 
I a ~ - . - . - 
! ! 

' _I ! t J -- -- -- -- -- -- r J ! i 
! 1 ! n 1' N - - 10 • - I~ • - :. i • ! - i-. - - 

i r\ l. I ' ~ ii • 0 0 0 • 0 0 . . - - l: ~- I I - i-. J - - 
L ! i r I I O N - - . . - - O N N 

1 a I i-. i-. Ji - i-. 
:. - ' - - . { - = ~ . fa ~ - - I •L I J I i i-. '-- d i-. i-. j I - t - j I I J j J I . ] i f ~ I I l ! 8 t 

i I , I L l 
i • • j ,3 t a I } l i l ~ 

1 ~ } 1 ; -- 3 l L. ... 1.5.~ 

-- -- -- -- -- -- - -- 
: N - I' N - I' • - 

i .__ .__ .__ .__ ...... .__ 
• 0 0 i • 0 0 :. . - 0 t .__ ..._ ..._ ..._ I .__ .__ 

I i 
o N - I O N - I e N - 

- t - - ~ ~ ..._ ..._ ..._ 
" . ~ 

l . t - . 
' ,0\ 

. .__ .__ .__ ....._ l - ~ 

t i i • :. li 1 I f I ' i - ~ 
< .. 

1 J t i I J § i 
! j L j q r • j 

;i t 
:. i E • l t ! ~ 1 ,3 

J i i UJ i r 
~'-"- t --- -- ...:.......:... '-- '- 

 

 

 

 

 

 



.:.. 0 - ......... 
- .:;:.. .... . . 

...__ 

i j j 
~ .2 • ~ j f . 
_ll 

,-,----,- 

v O O 

.; N • 

..t. 0 - :. 

~- 

..:. 0 - 
....... --.--,--, ~ - 

.; - ... 

11o1 0 0 0 

.;.. 0 0 .. 

,..__ 

l cl cl <• 

I "i q "} 
-------~I _h i11 1 .. 

1_ ... l ..... 1 ... _ 

,_,__ 

.,.,-,---- { 
l 
L 
H 
E - 
l> 

i 
1 

-· .... ... .;. .... - 

-- 

~ - 1-1-1--+-+-I 
":' - - - - 0 

-z, ... 

..::.. - ... 0 

....... --.--,--, ~ - - ,-- 

j 
j 
~ .2;; 1------------------------li: f-++-lf-++-+~ 

- -- _,..... .... ...--,-- -- .... ,........-- w ! - 
I 
! 

w O O 

 

 

 

 

 

 



. - - 
- . . 

f . - - 
- I 

§ . . 
L I 

I t l 
J i l I J J I j 

• J ~ 3 

- - - - - -- - - - - - . - - - I• • - . . - - -- -; ...___ ...._ . . . 0 . 0 . . 0 . . . 0 0 • 0 0 ...___ ...._ . - - - - - . - - - I I, " - 0 . - . 
J l ...___ ...._ 

£ - . . . . 
-1= l Ii • . . I;. • . . 0 • . 

~ ,-,- I. l J 
j • 

( 11 r n J 1 I I r t i 
I l j J t j 

l I f ! j I L 1 I ! j J j J I I l J I 1 I l ' I I J • t J I l I J i l I l 
l 

! I J t J J J J 11 - ~- ~ ...._ ...._ ! ..._ J 1 

- - - -- - 
.; - . 1; • . I• • . 0 I• • 0 . ...._ ...._ I l . . . .. 0 . . 0 . • 0 0 0 

I ~ ~ I 1 . - - I • f lo • . 1 •• . . . - 0 0 

l ...._ ...._ I 

I ! . . . ! 1! • . r I" • . . 
1l • 

~ .. . . 
~1 - l l r j f . . .. 

! t I J ! f t I i ~ I 

- l l i 1 I I i ! l t I I I i ! I 
f j I I I ! I ! l i 

I I t I I 1 I 1 I ? I J 11 J J i I l - ~ ~ - -'- 1 L... I 
Ii • i - - -- - 
i 1-: • . " . . . . . : . . - .. . . . I, o . 0 .. D D 

~ . 
j i 

l O D 0 " . 0 0 - i . . D . 
] l i .... I i ll • . . . i . !'. .. . . ,, .. I • . . . 
p I . l a : 

? I ! I Ii 
r i l ~ 1 . 

! j j ii 1 i t ii J t 
l I I i ! I . 

i l i i i 

H I 1 JH j ...._ ~ ! ...._ .... 
.......... 

- - -- - -- - '.!" 0 0 I' • 0 . " " . . - - ...._ L-- 

l • 0 . . . . • 0 D . . ...._ - ' 
...._ ...___ 

I 1 . . . - . i . . . - 
i - - J 

...._ L-- 

'-ii: ! ii • . Ii • . J 1;. • . . . 
1. i l i . .. 

i .! i r i 
I l J [ J • 

f I i l ~= I ( Ii ~ f i I II L........ ! i  

 

 

 

 

 



'--- 

~ - . - I 
I 
I 

I I 
i 
l 
j 

~ ......... -- .; ..... 

! 
i 
I 
I 

i I 
I f i j L 
t I H 

f - • - 

,;. .. .. 0 

.____ 

...___ -- 

I I 

_11 

f • - 

f • • 

{ ... .. 

-- -- 

l 
I,' ><ooo j 

. - - - i 
i J 

if f 
I 

I·· • • t ! 
f ~ 1H!t I 
L_ U it 1 

.___ ...... 

~- - - -- -- -,--....-- 
-;,- ... ... - 

.;. ..... 

f • • • 

i 
i i 

- t = I i ' ! I 
I J J 

i 
1 

I I 
I i 
l t l t l l 

,. ... .. .. . ... 

..;. - ... ... 0 0 

,e ......... 

- 

i 
1 
J - 111--"-~~~~~~~-·~_J I~ -- -- 
1 
J 

-- -- 

.. - - - - 

t 
j j 

I 
! 

J i 
- j 

J 
j 

I 5 
l !- 

- 

 

 

 

 

 

 



- i: . . - - - 

j 
. - - . . . 
. - - - - - 

l I . . . . . 
- I . 
} ! l 1 

a ' ! j ' I. i l j l J I 
J I tl ti I 

.__ .... 11 n t 
-- -- -- -- -- 

0 0 { 0 0 ..;. .. 0 0 .; 0 0 -- -; 

! . - . i . . . • 0 - - . - - 
i . - - J . - - I . . - . l .. . 
l I i 
l I . . I · I • . I I • - - 1 • . 

........ t i - J s l " t • 

Ii 1 1 I 1 ! 11 H 
f } t i i 

i I I 1 I j J 
i I I I i J 1 i • I 

!1 l i • J I I i I i 

J J J i '1 

~ ~ - '-- ....... 1 .......... I I ......... 1 1 ~ 

- - -- -- - 

i -1- . 0 {. .. 0 0 { . 0 0 { 0 0 

. 0 - . 0 - - • 0 - - J . - - 
t 

i i . - - I i - - - - - . - . ! . - - . .... l = I . I ! 
i " I . . I • . . ti I • - . i .. I • . 

~ ! J • J 
l I - l I i I 

I I I I j - 
i I I I I > I 1 I i I ! 

I l i I I 
J i I l I 2 i J ! 

J i J i 
J 

; 
I I J l -~ ~~ ~~ j ..._ 1 ..._ .... 

• 1 I I 
f -- -- - • 1 ; - . 0 ; 0 0 0 { 0 0 0 

i i • 0 - . . . - . I . - - - 
l l i I . - - - . - - - ' . - - - • .... ' ~ L l " t i ;; - . . i • ;; - - . ;; - . . 

J ! J • i: 
i i • ! 
• i I - 

r l l l ~ 

I I l i . 
I j 1 l i 

J 

l ! I j j :i ' l l J J l l 
i J ....._ .... ~ I ~ .... i ..._ 

~ - -- -- - 
; - . . ; . - 0 ~ . . . 

1 - . . .. 
!1 

. . . 0 • - - 
l . - . - I . - .. . - . . 

I • . . ! t 
I • - . I ! . - . 

.... I'" i ;: h 1 H i i i I J ii" l j 

j i H :i 
i l I I I I i ! 

I J 
I I j l J 

I ' 
I 

I I : 

Ll1 1 i J 
! r 1 1 J ( 

.__ .... ........... ......... ..__ ... ~ 
 

 

 

 

 

 



J • . . . 
j 
f~ 
J 
j 

.... ........ :. ..... .._ .......... 
J 
i • B 
l ~ ! . j 
i ' ~ i 

jJJ 

! .. ... .. .. - - 

,._,._._ 

e • • • 

~ - . . - I 
J 
i 
I 
f 
J r 
J 
i 
I 

j 
i .....:... 

l 
I 
J h ~ ... 
i 
l 
1 

-;. ......... 

- --- - 

_._ ..... • 0 0 0 J 
L rru., - . 
i II ;5.. ... • 

~ ... ... . 
l V O O O 

I • r.:1-++-++-----l 

I 
I 
J 

_._ ..... 

- --- 

- 

.; .. ... ... 

l 
~ f ~ 

l 
J 

- 
i 
,; 
i ! • • I i 
I 

l i l 
i ~ J_J - 
l~j~-'-~~~~~~~----i 
I 
j 

- 

• t I 
! ~ J ' 

111 

.......... ._ 
= .•. 

- - 

- --- ~~~ 

1 1 I 
I A J J 

J J 

~ .. ... ... 

l 
j 
f j 
I 
1 

- - 

. . . . . 
. . 0 . . . 
. . . . . . 
= . . . . . 

' I 
I I 

1 J 
I I . j ! 

l 
l I 

i J· J l z 

• 

 

 

 

 

 

 



. . . . . . 
I 

J . ... . - 
l - I - . . . . 

- I i l - 
J ' J i I l I J I 

'--L. J Ji: 1 
- - rr- - --- -- --- 

,;. - - l ! ~ - - .;. ..... -t ..... 

- I i ~- L- -'- L- 

i. . . . i . . 0 : . . . 
i 

. . . 
f l ' ~- ~ -'- L- . - - I . - - J . - - .! . - - i 
l • ! ~- ~ l -'- L- 

I . . 1 l . : .... I I • • l i Hi 6 . . I ; i - I s ...... ~ • i ~~~ L-L-L.. ; . ~ l ! i I i l I J 
! l J J i I J I tl 1 I I I l i I i J 

I I i 
i ' ' . 

J J l l i '-=J .__Jj J_ ....._ .... '--L. -- '--'- ....._ -- -- -- -- -- 
{ - - { N - N ~ . - - {. .... 

L-L- '- 

I . . . . . . . . . • 0 j • 0 • .... ~~ . - - . . - . e • N - - . - - l I i I ~ 
L- '- '- 

l 6 . . I . . . l s • . . J .; .. 
j i J = 

i 
! " J • I I i J i J J 

I- I I i 1 
'- 

l - ! l J l - 
J i i j i 1 i I 1 I I I ' f l J 
I j l i I • , 1 i J I j Ji J f 

1 J I 
J • '-- - -,-. I - 
J ! 
J -- - -- 

0 . { . - - {. .... • '-'-'- . . . I • 0 . . . . . 
i L-L-1- 

' I j . - . 2 . - - - : . - - 
! • L-1- '- , i - • 

1 ~ 2 a . . I • .. I " I • • 5 • i : ...... J I i l I t r i • i 1 
1 I I 

t 
1 J : I I 1 j ! ,L 

i • i I 1 i J 
i ' j I I i 1 i ! ~ - ~ .. J l ~ J 

- -- - -- 
; - . . { . . - ; . . - 

I 
. . . . i . . . . .. . . 
. - N - 1 .. . - J • 0 . - 

i l I ! : i s . . . -; ... .. I " I • . . 
~ I i • ~ ; j ! ! _;_ l i . " I • I ! J I ! J J I 

I J I J i . I i I I j 1 ! t I t I 11 l  

 

 

 

 

 



.!_ - ...... 
- 

= . .,. .. 

• 0 0 

-t. ......... 
- J 
J 
! 
i 
t 
j 
l 
I 

= ,.. '" .. 

- - 

I 
J .rr+-r-i 
.Ii 

~ 
-! 

I 
I 

W: 0 0 0 

,;. ... - - 

e .. '" .. 

.;.. - - - 

s "' .,, .. 

- - ........... ...,..........~ - 

.t. - - ... .;. ... ... - .;. ......... - - 

I . - - - 
J = .... 
i; bl_ ~--+---l---< 

.! 
I 
J 

.;. ..... 

~ ...... 

- 

a ... • • • .. 

~ - ...... - .... 

- 
- 

 

 

 

 

 

 



- - -- - ; . N . -l- . . . ; . - . 
I . . . . I . . . . !f . . . . 

t J . . . . i . . . . h . . . . 
l L § . . h l ! . . . l i ; § h . . 

..._ 

i ;; i l i j l I I H r r i i I 5 i ! • i i j t t I ; u 1' 1 ,d I j j H t l I J 
i i J' i i 1 n }l . ~ t • l . i I 1 ! p s l f • I ~ ! JJ ~ ! j 1 1 l i . : Pt - ~..._ I i 1 ...___..._ H If l 

- 1- - -- .. • 0 . . . . • 0 0 0 

l i . - . . I .. . . i . . . . 
l I . a • . . 
i I . 5 • . . I a • h . 

I J-- - i i 1 i 

i I tt ! t j I I . I I I I 
! 

I e 1 }j J i I ! j J i i i 1 A i j I J I ff . t j l .__..._ ....... .. L. i ....... I- ...___..._ ; 

~- -- ~ 0 . . . . , . . . . . . 
J 
1 . . . ......... 

- J i f h • h . . 
l 

ii 1} l J I j J 1 n 
I - H 
j • 

• ! 

~ . . . . 
. . 0 0 . 
. . . . . 
a . . . . 

I 
> r i 
J j j I j l i 1 I 
! t t I. n l l 1 

 

 

 

 

 

 



- - - - • . . - ; . - - .. . . - - . . - . . 
I 

. . . 0 . . . • 0 0 0 

. . .. . . I . - . - I . . - . I . - - - 
I . - - - - - I I I • . . j I . . . 

I = . . . 
I • . . .. -1 = - i f . t I l 

Jt I j I I 
I I f J I 

fl 
! I I I I I i 1 1 l 1 f J H J I ii 1 1 1 I JI I ! i I l ! l 1 

J t J n j J Jh ~ ~ '---- L... 

- J l 

- --- -- - - - 
i, .... ..;. ... . ' - - ..;. - . - - ............... _; 

i 
O O O • 0 0 . . . I . . 0 0 ............... • 

f ... . - - ' - . - l . - - - --- j I 1 ~ ... L I • . l : . . ! I • . . - ,_ i _,_,_ 
I h I ; t . , : !J I l 

I jJ i 'I 11: j j j 1 J 
I J t t1 I 2 I 1 I J 
I II 11 i I l ! j 11 I 1 p ' J I 

1 H H Jt i i J J - - ~ - ~ ~ ...._ '- 

e - --- - - - - { .... ' - . .;. - - .;. - . - 
I --- i . . . . . . . . . • 0 0 0 ,__,_,_ I . - . J I . . - L, . - . . " - " ............... I J ~ I • • i :: I . I • - I . . • I • . - 

t- :, J J . - ~ j A i J 11 I ! ! .;. - - - 
I 1' 1 I i . 1 - ! i i ~ i l • I j • J ' i l I • a i I • 0 0 • 

• t J J l • J } ~1.! . . j I . - - - f - - ...._ .___ I .t '- 
j j~ I • - - r 
J - - - rr ! 

.;. . - I .;. - - - 2 ~ - - - ( • I . - . . . . 1 • 0 . . 1 
I J I } ; . . " 

f 
. - - - J . - - .. 

-- L 
J I I I • . I . . . I . " . I I I - JI 1 1 1 ,i 

! i . J ' I ! J I I . I J ! j I l J I I ' j ! it:· e I I J i I ! J } n i ,I J • lH 
L... L... ~ u 

~ 
- - - --- 

t ~ .. - t .;. - - - ..;. .... 
I -~~ 

l . . . ; . . 0 0 W O O 

i • } -~~ 
} • . - - • . - - - . " " • J ................ 

i. I • . : . . " J ~ ,«,:L: b • ! 

H r I ; ! J f 1 I t~ J I I i I J I I I J I I I J 
t I ii I I 

J 
l _lJ 11 J 1 l u 1 J J 

L... ...._ .___ ~ 

- - - - 
.;. - - - .;. - - - ~\ . " - . . 0 0 I . . 0 . • 0 0 • • I l I j t . - - - I . - - - . . - - 

j a : . . a = . . . A I • . " 
L. A "= J . i i. 

i i I I I I e, l l f I i i r ; 1 I I I I l ! ' l I I I i B ! I i i ! I ! 
1! I J H f l I I 1,, ! : I  

 

 

 

 

 



m .__ • 

rn 1_1.1 _1 - D I . . . . . 
i . . . '": 

rlJ f• • .'": 

i - 
j 1llilj JI 

.____._ J B L1_ 

 

 

 

 

 

 



. . . . . . 
I 
J . - .. - . 
I ; I - . . . . 

- I I 
J 

i ff I I 
I 

I I J J I! I I - Ji J J 
-- - -- - -- 

~ - - { - - . { - - - { - - - - - - - - . . . .. 0 0 . . . . - . . . . . • 0 

! . - - I .. . . . . . . . - . . . . .. 
I L I • - - ; A s - - . I • . - I • . . - . . - 

- - l i - l :: I . i . f ~ ~ j d I J 

I I I! j I I I I ! 1 I 
I I I 

! I I I l ii i J I I J i 
J J I I J I II I f t l t i J 

j j i 

i i l J J ·- -~ -~ J J I J f JI J j - -- - -- 
-- - ~- -- -- ~ - - ; - - - ; - - - . - 
( . . 0 j . . . . I 

. . . . . . . 
I I I ! . - - I . - - . . - - - .. - - 
J J I 
! 

a . - -L I : - . - i i a • . - I ~ - . - 
' ; Ji I I I i j I I I . 

I I - I e, I . i I 
l I J , I I I j 

I I J j I I 
I I 

l 2 } i J I l l I I I I I J 1 J J 
t . Hi I I J i } 

-- - -- f J ' -- 1 J f - - f J J 
J i - -- -- -- e J {. . . - ; - - . { . . . 
i • 0 • 0 . . . . 1 • 0 . . 

I . . . . . . - . 1 .. . . 
_l s - . - l I • . - ! s - . - I L i J : Ii j i . 1 , f I 

l I 
l 

l I 11 J l ! 
I I i I J 

J l l ii l ! 
I IL J 1 I 

-- -- J J f - - J J J - _ f J 1 
- -- -- -- - 

{ . . - { - . . { - . - 
• 0 . . 

j 
• 0 . . • 0 0 0 

I . - - - J . - - - ! . - . - 
-L ! I • - . l . - - . L I • - . 

Ii f • I . , 1 I! ~ I i ~ 
J l I I 

I 
lJ 

I 

f J 
J 

I I t I 1 I I J I 
J 

I } i I I J~ J } I I 
I ii di I ( _I J ' .. 11 

 

 

 

 

 

 



... 

{ooo'•• 

I 

- 

L.......l....J 

- -- 
0 ·I 

~ - 
j { 0 

I 
{ 0 - 0 

- ~ 
0 

- - I I .;_ 0 ~ 

I . - - - . - - - . - - ~ 
. - - - i . - 0 - I I • 

0 - 
r, - - 

~ '" - 
I . J - 

1 ! ~ - ~ 1· ;;; ... - - I a 
l i 

i i 
~ 

J i I c ! 
~ 

J = . - ; l t 
- 1 Q ~ I 1 - 

i i 
J ,. f 

5 l j su I I l i i . I 
I l Hf~ l - I 1 ! ., i 

! t i l ; I 
1 i i I I I p1 l i J i i, 

l, ( 
2 

I id I 1 lj 1 1 l I ~ .... - '--~ ~ .... 

- 

1 
t 
l - I f j ~ 
ilL 1 
1 

J 
i 

-j m 
l 
J 

-- - .... =-- 

I~ 

 

 

 

 

 

 



,;. - .. - .. 

. .. ... ... 

.;. .. - - - 

, · I I l I f 
J }JiHJ H _.............._=~ 

- l..H--4~--t--t 
p ~ • .,. .. ... .. 

-- .... --- 
--- .... --- 

J 
': ':'-:- ,.... __ 
. - - 

I --- I i ~ · · 
l - i 
1 1 i I 

- 
,; - .. 

I•···--· tt •...... l !H-+---+-----i,-..+--+-+---t 
l I 

! 1111ti111 
l J t J I - 

~ l .:: .. .. 
f . • 
l t-+-ir--+----+-+--- 

T : : : : 
J iti-· ...... · ;-· 
f i'tl'· 1 ii L l 

j . . . . 
l . - .. .. i j • • • • 

l f I 
i if Jlt - 

.;. .. - - 
i f .... 
t J • • - - 

lJI! l•· - I l ..... · ....... · --+---< . l I 

l 'JJl1 
t • H - ~ '---'--'-'~ 

~~--~----~-----, - ~~ -- ~- ~- ~- 
-c. .. - - 

4 - - ... 

• f I . . - - - 
l If-+•-+-·+-· 1--i. 
J 
1 

1 ~---· 
j • • - • - 

l ·---- 
- ~ l-+--!--+-1--t f .. ... .. ... ... 
l 
i I 1 1 1 

l I ii t 

:;.. - - .. 

- 

I . . . . 

I I ·--- = J • 
-11 1t•·-- 

l ' 1 1 j i .1 I .1 
JJJ1 J - - 

. • • • • j 
11 • - .. - I ,._,_ ....... _ ..... _ 
• j ,._,....... ..... 

! ' • . . . . - i-· __,· __,· __,· ...... · 
I j ] , I- ·i · J • I 1 • t , , , 
'• I lj!f!i 1 Ii, I·1·1· - llf1 ~ li1J 

J . . . . 
l . - - - 
} . . . . . 
1 J • - 1 
' i i i I I ? • t t } 
J i ! l { H 1 1 ~ C...,.,..:.-'--'--'-"--' 

.; ...... 

- - '" - - - 

J I. . - - - 
l ff-+'-+-·-+-·-· 
' I 1 

I J l 1 ~ 

; - - .. 

- 

- 

 

 

 

 

 

 



.;. - ..... 0 0 

! ••• "" 

.;. - .. .;. - .. - -- --~~~ 

l 
I 
Ii 

i i 
i 
j 

1 

~ - - 

...... 1- 

-- - 

...._ .......... 

"- .., - - 

..:.. ...... ---- 

......... 

-l- - - 

,e • ., ... 
l 
f 
I ~ 
! f t e. 

i 
I 
I 

~ - - - ... - 

J 

t . 
I 
~ 
I 

- - 

l 
f 
I 
! 

_ f ! 
i 
l 
! 

-- 

- 

 

 

 

 

 

 



-- . - . 
. . . 

i 
J . - . 
l • . . 

- J i 
l i 
2 

I I t 1 I i I J . 
._____ J j J 
-- -- -- -- 

0 - 0 0 0 '> 0 0 - ! '> 0 - 
-- -;, . 0 0 0 0 0 . 0 0 0 .! . 0 0 

I . 0 - 0 0 0 f j . 0 0 - l . . - J l 
i l i 

i • . . . . . 
' f 5 . . . l II . . - ........ J 1 - i i i i i 5 ' I I i i . 

l I I I J l I j • I J I Ii J I 1 I i 1 l i l e J I R I j i 
J J h H j 1 t -- ....._ ..... .....___ ..... .....____ ...___ .... 1 .____ ..... l 

-- 
i '> 0 - 
i . 0 0 

i . 0 - 1 
; i ~ - ... 

'--- I 
I 
1 i t J 

i j j j 
l ._____ j 
f 
' s 
I l -- -- -- 
I '> 0 - 0 - 0 

e . 1 ! . 0 . . 0 0 

f J 1 • ] . 0 - j . - 0 

1 ; I 
J l ; i ~ . . I i II . . • - I j • i 
1 • l i I • 

l I i j I 
! I i l • I • I • a 

t J ....._ ..... ~ ..... l .....___._ I 
.....___ ..... 

-- -- -- 
'> . - 0 i • . 

~ . 0 0 . I . 0 0 

l 

I I . 0 - 0 I . 0 . 
! . . . I ~ . . 

i • - ' i 
} 1 i I " i l l e, • 1 

I l .. J 
I l I i i l I • I I ' • j 

f ' 1 Ll 
. j ' ! 

J J f ·-  

 

 

 

 

 



" . ... 

..;. ...... 

~ . ... .... 

.;.. .. ... - 

,a • ... • 

-?- ......... 

-- 

i 
i I 
! 

-- 

,e .......... 

.;.. 0 ... ... 

f ~ 
i i 
! 

-- ~ - . 
. . 0 0 

J 
l i . - . 
i 
1! " ! i : . . 
i i ~ ! - l !' 
i ! 
! i 

I l 
j l '--L-- L-- - j 

-- .:. 0 - - . 0 0 0 

i 
I . 0 - . 
I t 
l 1 ~ . . - - l - " I -i j -i l e e, 

r ! 
i j l 

! I I 
~ i 

I l '--- I ,___ 

- 

~ 0 - 
I . 0 0 

I . 0 - 
• i a i - . 

..... 
i .. 
1 t ! i 

l 
I J 

I I 

. I , I - 

J 
. - . • l 
! . . . - i I 

! .. l ~ i 
! $ 

l [ 

I I I 
I~ t ! • . 1 1! llh 

1r I - I - - I :r"" 

i 
. . . .. . - - - I 

.I ~ - . . 
- - t " f i 

I j i 
.. l e. , I t i 

! I - l $ 

J1 
I 

J -~- - l -- 

 

 

 

 

 

 



t :a I • :: I • • • • ..... • • • .. "' • • • • : • .. .-. • .. • • .. .,. • • .1~ .... • • ,. .,. ... • ...... 

,;. . 

f 
,_,_ .... f 

_,__ 
I . - - . - - 

• ............. J ............. 
I l !>-- 

... i . . - 
l = ............. l ..... ............ 
l 1 p .i 

i 
1 ' • I ; : I j 

I ' j j ' 

~ - _JJ - ~jj 

.;. .. .. ,;. .... 

- 

- - ,--.--.- - ,--.-.- 

j ..: ..:: ..:: 
~ •• rrr; 

J l . - - 
:r .. Js ! .... 

l ! J l---- 
l f j . I 

I i J 
L-.. - ...... 1~ 

- - --- - --- ;. - - ;. - - --- --- j . . . . . . 
J 1 --- 1 --- 
i . - - { 

. - - 
h- --- --- l , • . - • a . . - i ' II- ! 

l l I ; I 
1 j • I j i I iq ! l 

~ - ~J~ '- ..... 11 

'- 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



I -1-1-_1 - ,...___ - I . ·I· I· I · I · I ----- i I · I I I · I . - 
'-- 

-~ 
Id· I· I· • . 

- I J I I t t I I I 
J I I i i . IT j - ur -a~ . 

- -~ - - . ; - ; - 
1-- - -~ . . - . - . . 
>---- - I - - . . . - - 
1-- !-- . I a . i . . . l . - ji '--- 1 ! 

! I f I i I • J 
i I I I l ~ I I J 

J j ~l I hl ..____ 

-~ 
"" - - - 
. - . 

j . - - e 

t a . . ~ . . p~ f = . ~ 

I ( ' 
I . 

e 
~ 

J I 
i 

J J ..____ --- 
- -~ 

; - - - . . 
l - - . - i - - 
1 • a . ,_ H 
l l ' ; 'I 
! ' I ! I . ij __ ..__ __ ll 

' - - - - . . . . ~ . - - . 
a . . . -- h • ; J I i J I i t l 

J I i I 

t t J i 1 ..___..__ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



'?- .. .. - 

- ~.-- 
.;. - ........ f-- - . 

i ,__ - . - i - - . a . 
........ H 

I 1 

d J !f 
~ _L 

i I 
I - ........ ...1.... 

- ~ - - . - . 
I . - - ! a . . 
ji 1 

I J I J I 
J J ........ 

-- 
> - 

11 • • ~ 

....->-- 

.;. - - - 

3 • - - 

I -~ 

', - - - - 
'--- r-- v . . . . 

I . - - - - i 3 . . . - '- p 
i I • J I l I i I .___._ I I J ' t J • • 1 fj j ! 

- 

 


